1 / 2

证券代码：600652             证券简称：*ST 游久             公告编号：临 2022-13

上海游久游戏股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 本次权益变动属于司法拍卖导致的股东股份变化，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，股东刘亮及一致行动人代琳不再是公司合计持股 5%以

上股东。

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）股东刘亮及一致行动人

代琳所分别持有的公司 23,166,400 股和 11,346,400 股无限售流通股股份已分

别在上海证券交易所大宗股票司法协助执行平台被处置成功，详见公司分别于

2022 年 1 月 7 日披露的《关于公司股东所持部分股份被司法处置的进展公告》

（公告编号：临 2022-02）和 1月 17 日披露的《关于公司股东所持部分股份被

司法处置的进展公告》（公告编号：临 2022-04）。

根据中国结算上海分公司提供的股东名册显示，上述股票已完成过户登记

手续并导致公司股东权益发生变动，现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，股东刘亮及一致行动人代琳合计持有公司股份

51,610,996 股，占公司总股本的 6.20%。

本次权益变动后，股东刘亮及一致行动人代琳合计持有公司股份

17,098,196 股，占公司总股本的 2.05%，两人合计持股比例下降到 5%以下。

二、其他说明及风险提示

1、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会对公

司的正常生产经营活动产生影响。

 2 / 2

    2、股东刘亮、代琳是一致行动人关系，本次权益变动后，两人合计持有公

司股份 17,098,196 股，占公司总股本的 2.05%，两人合计持股比例下降到 5%以

下。

3、截至本公告披露日，公司尚未收到股东刘亮及一致行动人代琳出具的

《简式权益变动报告书》，公司将敦促两位股东并按规定履行信息披露义务。

4、公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者关注公司相关公告，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                             上海游久游戏股份有限公司

                                                 董事会

                                                 2022 年 2 月 11 日